Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское»

(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское»)

ПРИКАЗ

«30»августа 2024 г. г. Никольское     № 217/54-од

Об утверждении медиаплана

по информационному сопровождению функционирования

Центра образования естественнонаучного  и технологического

профилей «Точка роста»  на 2024-2025 учебный год

В связи с функционированием на базе организации Центра образования

естественнонаучного  и технологического профилей «Точка роста»,

приказываю:

1.  Утвердить медиаплан по информационному сопровождению

функционирования Центра образования естественнонаучного  и

технологического профилей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год.

(Приложение 1).

2.  Руководителю Центра образования «Точка роста» Черняк Марие

Александровне обеспечить выполнение плана мероприятий.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                          Л.И. Менделуцева

Черняк Мария Александровна, советник директора по воспитанию

8(999)5245951

                                                                                                                 Приложение 1

М Е Д И А П Л А Н
по информационному сопровождению функционирования Центра образования естественнонаучного

и технологического профилей «Точка роста» в МБОУ «СОШ №2 г.Никольское» на 2024-2025 год

№

п/п

Наименование

мероприятия
СМИ

Срок

исполнения

Смысловая

нагрузка

Форма

сопровождени

я

1.

Презентация о начале

работы и реализуемых

программах Центра

образования «Точка Роста»

для различных аудиторий

(обучающиеся, педагоги,

родители). Наполнение

сайта документацией

пециального раздела

«Точка роста» на сайте

школы

Печатные

СМИ

Социальные

сети

Сетевые СМИ

и Интернет

ресурсы

Сентябрь
Подготовленн

ые материалы

Статьи,

новости

Новости,

анонсы

Новости,

фоторепортаж

и

2.

Мероприятия по

Повышению Квалификации

педагогов Центра с

привлечением федеральных

экспертов и тьюторов

Сетевые СМИ

и Интернет

ресурсы

Социальные

сети

В течение года

Выпускается

новость об

участии

педагогов в

образовательн

ой сессии и

отзывы

Новости,

анонсы

3.

Закупка оборудования /

наполнение сайта / запуск

горячей линии по вопросам

записи детей

Сетевые СМИ

и Интернет

ресурсы

Социальные

сети

Сентябрь

Публикация

адреса Центра,

фото

фиксация

первоначально

го состояния

помещений

для

последующего

сравнения,

публикация на

сайтах

партнеров

информации о

присоединени

и к проекту

Новости,

Новости,

анонсы,

фоторепортаж

и

		2024-12-13T14:03:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"